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PRIPAŽĮSTAMŲ NETINKAMAIS (NEGALIMAIS) NAUDOTI LIETUVOS RESPUBLIKOS NUOSAVYBĖS TEISE ĮREGISTRUOTŲ KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠAS

	Eil. Nr.
	Nekilnojamojo daikto

pavadinimas
	Nekilnojamojo daikto

adresas
	Žymėjimas

plane
	Unikalusis Nr.
	Paskirtis
	Užstatytas 
plotas,
kv. m
	Tūris, kub. m
	Nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamųjų daiktų apžiūros pažymos Nr.

	1.
	Gyvenamasis namas
	V. Putvinskio g. 23 
	1A1m
	1988-7000-4013
	Gyvenamoji
	181,26
	778
	53-4-63

	2.
	Ūkinis pastatas
	V. Putvinskio g. 23 
	2I1p
	1988-7000-4024
	Pagalbinio ūkio
	50,00
	124
	53-4-64

	3.
	Kiemo statiniai (kiemo aikštelė)
	V. Putvinskio g. 23 
	–
	1988-7000-4035
	Kiti inžineriniai statiniai
	0
	0
	53-4-62

	4.
	Gyvenamasis namas
	V. Putvinskio g. 31A 
	2AO
	1988-0007-1022
	Gyvenamoji
	0
	0
	53-4-89
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